Форма заявления на технологическое присоединение к системам теплоснабжения

*Заявление оформляется на фирменном бланке организации

**Для заявителей физических лиц форма заявки без указания реквизитов, в подписи заявления указываются

паспортные данные.

«___» ______________ 20__ года Генеральному директору

 ФБУН ГНЦ ВБ “Вектор”

Роспотребнадзора

ЗАЯВЛЕНИЕ*

От ___________________________________________________________________________
(для юридических лиц – номер и дата записи в ЕГРЮЛ, ИНН, КПП, ОГРН, ОКПО, реквизиты банка (номер расчетного и

корреспондентского счета, БИК), для индивидуальных предпринимателей – номер и дата записи в ЕГРИП**)

Юридический адрес Заявителя:___________________________________________________

Фактический адрес Заявителя: ___________________________________________________

Прошу Вас заключить договор об осуществлении технологического присоединения

_____________________________________________________________________________,
(наименование объекта (-ов))

Расположенный (-ых) по адресу: _________________________________________________

1. Технические параметры подключаемого (-ых) объекта (-ов):

1.1.Максимальные часовые и среднечасовые расходы тепловой энергии

_____________________________________________________________________;

1.2.Теплоноситель ________________________________________________________;

1.3. режимы теплопотребления для подключаемого объекта:

_____________________________________________________________________________;

1.4. узел учета расположен _____________________________________________;

1.5. допустимые перерывы в подаче теплоснабжения _______________________;

1.6. собственные источники тепловой энергии _____________________________

мощность ____________________ режим работы ___________________________________;

Заявитель пользуется объектом (-ами)/земельным участком (-ами) на праве ____________

___________________, серия ___________ № __________________

правоустанавливающего документа;

Технические условия № __________ дата выдачи «_____» ____________ 20____ г.;

Сроки ввода в эксплуатацию подключаемого объекта (-ов) __________________________;

Границы земельного участка, на котором планируется осуществить строительство

(реконструкцию, модернизацию) подключаемого объекта (-ов) проходят

______________________________________________________________________;

Вид разрешенного использования земельного участка ______________________________;

Предельные параметры разрешенного строительства (реконструкции, модернизации)

подключаемого объекта ________________________________________________________.

Руководитель организации:
___________________________ М.П. ___________________________________________________

должность руководителя организации   подпись     Ф.И.О.

Ф.И.О. исполнителя: _______________,

контактный телефон (городской, мобильный): __________